
事 務 連 絡  

平成 29 年２月８日  

 地域スポーツクラブ代表者 様 

 

東京都広域スポーツセンター 

         センター長   滝 島 浩 子 

             

 

平成 29年度スポーツ振興くじ助成金「貯筋運動プロジェクト」 
貯筋運動ステーション事業の実施クラブ推薦について（依頼） 

 

 平素より、当事業団の事業運営につきまして御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 標記の件について、公益財団法人 健康・体力づくり事業財団より実施クラブの推薦依頼がありま

した。 

 つきましては、当該事業の実施を御希望されるクラブは、下記によりお申込みくださいますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 お忙しい中、大変お手数をおかけいたしますが、御検討の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

事 業 名 平成 29年度貯筋運動ステーション事業 

主   催 公益財団法人 健康・体力づくり事業財団（以下 「財団」という。） 

主   管 総合型地域スポーツクラブ 

事業概要 別添「平成 29年度貯筋運動ステーション事業実施要項（案）」参照 

申込方法 以下の送信先に E メール又は FAXにてお申込み願います。 

送 信 先 公益財団法人東京都スポーツ文化事業団 

東京都広域スポーツセンター 安藤・金子 

E メール  info@kouiki-sports-tokyo.jp 

F A X  ０３－５４７４－０１４５ 

 

申込期限 平成２９年３月１0日（金） 

 

申込後の手続き等について 

お申込みいただいたクラブにつきましては、当事業団より財団へ推薦いたします。推薦後、

財団と直接調整していただいた上で、財団が実施の可否を決定いたします。 

 

※なお、この事業は東京都補助金事業（都民、シニア、子育て）の対象外です。 

 

添付資料 「平成 29年度 貯筋運動ステーション事業」関係資料一式 

〔担当・問合せ〕 

 広域事業担当 安藤・金子 

電話 03-5474-2148（直通） 


